平成 28 年９月吉日

ソフトテニス愛好家様

今治市教育委員会

今治ソフトテニス連盟

第 142 回今治市民ソフトテニス大会のご案内

秋風が心地よく感じる季節となりました。みなさまにおかれましては、ますますご

健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、歴史深い恒例の標記大会を、下記のとおり実施いたしますので、皆さまお誘

いあわせの上、多数御参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日   時  平成 28 年 10 月 16 日（日）  開会式  9：00～

                〔雨天順延 平成 28 年 11 月 27 日（日）〕

         ※ 8：15 頃受付開始予定

２ 場   所  今治市営スポーツパークテニスコート

３ 競 技 種 別  ○ 小学生の部（Ａ・Ｂ）

                  ○ 一般の部（男子・女子）

                  ○ レディースの部（Ａ・Ｂ・Ｃ）

                  ○ シニアの部

         ※参加申込状況により変更があります。

         ※ソフトテニス初心者も気軽に参加をお願いします。

４ 試 合 方 法  リーグ戦方式併用のトーナメント戦方式

                  （エントリー数によってはトーナメント戦方式に変更あり）

５ 参加申込料  １組  2,000 円

                  小学生・中学生 (3 年生に限る )・高校生は、１組：1,000 円

         大会当日、申込責任者がエントリー数支払う。

６ 申 込 先  〒799-1522 今治市桜井３丁目５－５４

           今治ソフトテニス連盟  理事長 三谷 仁

           TEL:FAX 0898-48-8443  携帯 080-5664-6029

７ 申 込 期 日  平成 28 年 10 月 3 日（月）必着 〔郵送・ＦＡＸ・メール〕

         ※できるだけメールで申込みをお願い致します。

          申し込み e-mail asus2012new@gmail.com

８ そ の 他  ○ 会場への行き帰り及びプレー中の事故等につきましては、主

催者側では責任を負えません。ただし、プレー中の傷害につい

ては、レクリエーション傷害保険を適用します。

                  ○ 選手・監督・保護者・関係者の皆様方へ、相手を威嚇する行

為や不快感を与えるような応援は慎んでください。

                  ○ 雨天順延の決定は、7:00 に行います。天候が不順な時や不

明な点がありましたら、お問い合わせください。

mailto:asus2012new@gmail.com